

Bydgoszcz, dnia 19 listopada 2020 r.

Inspekcja Weterynaryjna Wojewódzki Inspektorat Weterynarii
Powstańców Wielkopolskich 10
85-090 Bydgoszcz

.....
[nazwa zamawiającego, adres]

Pismo: WIWa.272.23.3.2020

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetarg nieograniczony na **"Świadczenie usługi ochrony obiektu Wojewódzkiego Inspektoratu Weterynarii w Bydgoszczy oraz świadczenie usługi ochrony obiektu Zakładu Higieny Weterynaryjnej Oddziału Terenowego w Toruniu."** – znak sprawy **WIWa.272.23.2020.**

Zamawiający, **Inspekcja Weterynaryjna Wojewódzki Inspektorat Weterynarii**, działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), przedstawia poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SIWZ"):

Pytania Wykonawcy nr 1

1. Czy każda roboczogodzina świadczenia usługi ochrony ma być wypracowana na podstawie umowy o pracę?

Odpowiedź: Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia w ust. 7 wymaga zatrudnienia czterech pracowników (na każdy obiekt) z czego przynajmniej 50% (na każdy obiekt) zatrudnionych na umowę o pracę.

Pytania Wykonawcy nr 2

1. Proszę o informację czy zamawiający dopuszcza zatrudnienie POF z niepełnosprawnością?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zatrudnienie osób z niepełnosprawnością, o ile zgodnie z zapisem przedmiotu zamówienia wyrażonym w ust. 4 „...mają zdolność psychiczną i fizyczną do realizacji powierzonych im zadań”

2. Proszę o informację po czyjej stronie leży zapewnienie środków do utrzymania czystości oraz odśnieżania?

Odpowiedź: Zamawiający zapewnia środki do utrzymania czystości oraz odśnieżania.

Pytania Wykonawcy nr 3

1. Czy wymagają Państwo jedynie ochrony fizycznej, czy również interwencji patrolu interwencyjnego po stronie Wykonawcy?

Odpowiedź: Wykonawca zgodnie z zapisem przedmiotu zamówienia wyrażonym w ust. 14 pkt 1 zapewnia „dozór i ochronę obiektu i mienia realizowanego w ramach jednoosobowego posterunku ochrony całodobowo...” oraz zgodnie z zapisem przedmiotu zamówienia wyrażonym w ust 18 „...za pomocą patrolu interwencyjnego mobilnego...”.

2. Jeżeli również interwencji GI, czy interwencja może być realizowana w ramach podwykonawstwa?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisem wyrażonym w ust. 10, pkt 10.1 SIWZ „Wykonawca może powierzyć wykonanie części zamówieni Podwykonawcom”

3. Czy całodobowe monitorowanie siedziby firmy realizowane jest z wykorzystaniem kamer już zainstalowanych w obiekcie?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisem przedmiotu zamówienia wyrażonym w ust. 14, pkt 14 ochrona obiektu obejmuje ochronę obiektu i mienia przez „całodobowe monitorowanie siedziby Zamawiającego przy użyciu kamer...”, zainstalowanych i należących do Zamawiającego.

4. Czy dopuszczają Państwo realizację przedmiotu umowy przez osoby posiadające stopień niepełnosprawności?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zatrudnienie osób ze stopniem niepełnosprawności, o ile zgodnie z zapisem przedmiotu zamówienia wyrażonym w ust. 4 „...mają zdolność psychiczną i fizyczną do realizacji powierzonych im zadań”

5. Czy osoby obecnie zatrudnione u Państwa na stanowisku pracownika ochrony posiadają orzeczenie o stopniu niepełnosprawności lub są w okresie przedemerytalnym?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dane o które Wykonawca prosi są informacjami wrażliwymi, które podlegają Rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016. Ponadto Zamawiający informuje, iż nie jest w posiadaniu tych danych bowiem zatrudnia tych pracowników Wykonawca wyłoniony w drodze zamówienia publicznego.


Z-ca Kujawsko-Pomorskiego
Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii
Wojciech Młynarek